ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № __________

гор. Прокопьевск

                                                               «___» __________ 201_ г.

ОАО «ПО Водоканал», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Райлян Юрия Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

_______________________, именуемое (ый) в дальнейшем «Продавец», в лице _____________________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в обусловленный договором срок или сроки_____________________________________________________________, (далее по тексту товар) Покупателю, а Покупатель – принять товар и оплатить за него денежную сумму в размере_____________________________________ (в том числе НДС 18 % в размере  _________________).

1.2. Наименование, цена, количество,  номенклатура (ассортимент), гарантийные обязательства, определяются в Спецификации (приложение №1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.3. Качество товаров должно соответствовать действующим ГОСТам, ТУ или другим документам, содержащим обязательные, либо обычно применяемые требования, предъявляемые к соответствующим товарам.
1.4. Место исполнения настоящего договора _________________________________________________________________.
1.5. Грузоотправитель _____________________________________________________.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец  обязан:

- в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим договором, передать Покупателю  (Получателю) товар в количестве и в ассортименте, предусмотренном настоящим договором, свободный от прав третьих лиц;

2.2. Покупатель обязан:

- осмотреть и принять товар в соответствии с условиями настоящего договора;

- оплатить товар в  соответствии с условиями настоящего договора.

3. ПОРЯДОК ПРИЕМКИ ТОВАРОВ

3.1. Продавец обязуется передать товар в течение 10 дней с момента зачисления денежных средств на р/счет или внесения в кассу Продавца согласно п.4.1.

3.2. Обязанность Продавца передать товар Покупателю считается исполненной в момент передачи товара уполномоченному представителю Покупателя по адресу  _______________________________. Передача товара оформляется подписанием товарно-транспортной накладной.
4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

4.1 Оплата производится в рублях путем  перечисления  на расчетный счет Продавца или внесения денежных средств в кассу в течение 10 дней с момента подписания настоящего договора или иным, не запрещенным законом способом.
4.2. В течение 5 дней после приема-передачи товара Продавец обязуется выставить Покупателю  счет-фактуру, оформленный в соответствии с ч. 5 и 6 ст. 169 НК РФ, а также в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.12.2011 г. № 1137.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора стороны  несут  ответственность в соответствии  с действующим  законодательством РФ и настоящим договором.

5.2. Настоящий договор может быть расторгнут в порядке и по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.
5.3. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до "___"__________________ года.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Продавец:

	Покупатель:

ОАО «ПО «Водоканал»

	Юридический адрес: Россия,

область, г.,

ул.

Расчетный счет №

Банк

К/с

ИНИ                           КПП

БИК

ОКПО                        ОГРН

Тел./факс:

Директор

________________________

м.п.
	Юридический адрес: Россия, 653000,  Кемеровская  область г.Прокопьевск, пер.Артема,7

Р/сч   40702810005420000024
КФ ОАО «МДМ БАНК» г.Кемерово
К/сч   30101810400000000784

ИНН   4223030694   КПП   422301001
БИК  045004641
ОКПО 57617921      ОГРН 1024201883320

Тел./факс: (3846) 61 26 06

Генеральный директор

ОАО «ПО «Водоканал»

________________________ Ю.М. Райлян

м.п.